

**PRESS RELEASE**  
**FOR IMMEDIATE USE**

CCD/2020-21/PR/10

## **POWERGRID ORGANISES FREE MEDICAL HEALTH CAMP IN DAMOH**

*Damoh, 24.01.2021*

Under Corporate Social Responsibility activities of Government of India's Maharatna PSU, Power Grid Corporation of India Limited (POWERGRID) a free health camp was organised through HLL Lifecare Limited, New Delhi, on 21<sup>st</sup> and 22<sup>nd</sup> January, 2021 in Village Sarra in Tendu Kheda block and Village Futera Kalan in Batiyagarh block of district Damoh.

During the free health camp, eye, blood pressure, sugar, BMD, BMI, etc. of the villagers were tested and free medicines & reading glasses were also distributed.

During the program, special attention was given to adhere to the COVID-19 protocols and each person was provided with masks.

### ***About POWERGRID***

*POWERGRID, a 'Maharatna CPSE under Ministry of Power, Government of India and Central Transmission Utility (CTU) of India, is India's principal power transmission company and also one of the largest power transmission utilities in the world. POWERGRID's vast transmission network comprises of ~168,140 circuit kilometers of transmission lines, 252 EHVAC & HVDC substations with transformation capacity of about 420,630 MVA, spread across the country. This network has been consistently maintained at an average availability of >99%. The Company's shares are listed on the BSE and the NSE and are a part of S&P BSE SENSEX and NIFTY.*

*Issued by: Naresh Kumar, Senior GM (Corporate Communications)  
Follow us on twitter: @pgcilindia www.powergridindia.com  
naresh@powergridindia.com  
powergrid.pr@powergrid.co.in*

CCD/2020-21/PR/10

## **पावरग्रिड द्वारा दमोह में निःशुल्क स्वास्थ्य शिविर का आयोजन**

दमोह, 24.01.2021

भारत सरकार के महारत्न पीएसयू पावर ग्रिड कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड (पावरग्रिड) द्वारा कॉर्पोरेट सामाजिक उत्तरदायित्व गतिविधियों के अंतर्गत एच.एल.एल. लाइफ केयर लिमिटेड, नई दिल्ली के माध्यम से जिला दमोह के तेंदुखेडा ब्लॉक में ग्राम सर्रा एवं बतियागढ़ ब्लॉक में ग्राम फुटेराकलॉ में निःशुल्क स्वास्थ्य शिविर का आयोजन दिनांक 21 और 22 जनवरी 2021 को किया गया।

निःशुल्क स्वास्थ्य शिविर के दौरान ग्रामीणजन के स्वास्थ्य परिक्षण में आंख, ब्लड प्रेशर, शुगर, बीएमडी, बीएमआई इत्यादि की जांच निशुल्क की गई एवं जाँच उपरांत डॉक्टर की सलाह पर निःशुल्क दवा व चश्मा का वितरण भी किया गया।

कार्यक्रम आयोजन के दौरान कोविड-19 के मापदंडों का अनुपालन पर विशेष ध्यान दिया गया एवं प्रत्येक व्यक्ति को शिविर में प्रवेश से पूर्व सेनेटाईज कर मास्क प्रदान किया गया।

### **पावरग्रिड के बारे में**

भारत की प्रमुख विद्युत पारेषण कंपनी पावरग्रिड, विद्युत मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन एक महारत्न कंपनी और देश की केंद्रीय पारेषण उपयोगिता (सीटीयू) होने के साथ ही दुनिया की सबसे बड़ी पारेषण उपयोगिताओं में से एक है। पावरग्रिड के विशाल ट्रांसमिशन नेटवर्क में देश भर में फैली ~168,140 सर्किट किलोमीटर ट्रांसमिशन लाइनें और लगभग 420,630 एमवीए की ट्रांसफार्मेशन क्षमता के 252 ईएचवीएसी और एचवीडीसी सब-स्टेशन शामिल हैं। इस विशाल नेटवर्क की औसत उपलब्धता लगातार >99% बनाए रखी जाती है। कंपनी के शेयर बीएसई और एनएसई में सूचीबद्ध हैं और एस एंड पी बीएसई सेंसेक्स और निफ्टी का हिस्सा हैं।

जारीकर्ता : नरेश कुमार, वरिष्ठ महाप्रबंधक (केन्द्रीय संचार)  
ट्विटर पर हमें फॉलो करें: @pgcilindia [www.powergridindia.com](http://www.powergridindia.com)  
[naresh@powergridindia.com](mailto:naresh@powergridindia.com)  
[powergrid.pr@powergrid.co.in](mailto:powergrid.pr@powergrid.co.in)